
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа 30 сентября 2009 г.
Зал переговоров 

Дома профсоюзов РБ

РЕШЕНИЕ № 3  

«О размещении Компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Коротуна В.И. -  генерального директора НП СРОР 
«Союз строителей РБ» и на основании п.п.3.4 Положения о компенсационном 
фонде НП СРОР «Союз строителей РБ» № 17-ОС, утвержденного решением 
Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» от 17 сентября 2009 г.
№ 2/1 Совет

РЕШИЛ:

1. Поручить Исполнительной дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» 
(Коротун В.И., Еремеева О.В.) до 16 октября текущего года представить сведения 
по ставкам депозитных счетов при размещении средств Компенсационного фонда 
на полугодие и год десяти наиболее крупных банков Республики Башкортостан.

2. Поручить членам Совета рассмотреть представленную Дирекцией 
информацию и внести предложения о размещении Компенсационного фонда на 
депозитных счетах двух банков на очередном заседании Совета.

Президент НП СРОР 
«Союз строителей РБ»


